
27° Trofeo dei Laghi - 2018
per rappresentative provinciali - Memorial Lino Quaglia
Organizzazione: CP COLC - Atl. Mariano Comense - MARIANO COMENSE

RISULTATI 10/06 - 18:26

300 Hs H 76 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `Città di Mariano` - 10 Giugno 2018 Ora Inizio: 14:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 6 COTTALI Martina 2003 CF BS000 RAPP. BRESCIA 47.40 2.0

2 2 16 DORZ Martina 2003 CF VA000 RAPP. VARESE 47.87  

3 3 14 HAPAU Andrea 2004 CF MI000 RAPP. MILANO 48.17 4.0

4 5 7 MASSANO Lucia Maria 2004 CF TO000 RAPP. TORINO 48.75 5.0

5 4 17 RINALDI Beatrice 2003 CF BG000 RAPP. BERGAMO 49.11 8.0

Serie 2 `Città di Mariano` - 10 Giugno 2018 Ora Inizio: 14:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 CONTI Lucia 2004 CF VA000 RAPP. VARESE 47.31 1.0

2 2 1 INGENITO Giulia 2004 CF TO000 RAPP. TORINO 49.05  

3 5 18 GILARDONI Valentina 2003 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 49.06 6.0

4 6 4 CARRARA Lara 2004 CF BG000 RAPP. BERGAMO 51.82  

 4 13 BIADATI Rebecca 2003 CF MI000 RAPP. MILANO NP  

Serie 3 `Città di Mariano` - 10 Giugno 2018 Ora Inizio: 14:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 PILLA Ludovica 2003 CF PV000 RAPP. PAVIA 49.08 7.0

2 4 11 DELLA VALLE Alice (I) 2003 CF VA000 RAPP. VARESE 51.47  

3 2 8 CHIGIONI Rebecca 2003 CF NO000 RAPP. PIEMONTE NORD EST 52.10  

4 6 20 DELL'ORO Giulia 2004 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 52.48  

 5 10 BRAGHINI Marta 2003 CF BS000 RAPP. BRESCIA Rit  

Serie 4 `Città di Mariano` - 10 Giugno 2018 Ora Inizio: 14:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5 VISIOLI Bethany 2003 CF CR000 RAPP. CREMONA 48.12 3.0

2 4 19 SALIS Giada 2003 CF NO000 RAPP. PIEMONTE NORD EST 51.12 9.0

3 3 12 DEL BO Gaia Greta 2004 CF PV000 RAPP. PAVIA 56.77  

 5 21 ZANICHELLI Martina 2004 CF CR000 RAPP. CREMONA NP  

RIEPILOGO `Città di Mariano` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 CONTI Lucia 2004 CF VA000 RAPP. VARESE 47.31 1.0

2 6 6 COTTALI Martina 2003 CF BS000 RAPP. BRESCIA 47.40 2.0

3 2 16 DORZ Martina 2003 CF VA000 RAPP. VARESE 47.87  

4 2 5 VISIOLI Bethany 2003 CF CR000 RAPP. CREMONA 48.12 3.0

5 3 14 HAPAU Andrea 2004 CF MI000 RAPP. MILANO 48.17 4.0

6 5 7 MASSANO Lucia Maria 2004 CF TO000 RAPP. TORINO 48.75 5.0

7 2 1 INGENITO Giulia 2004 CF TO000 RAPP. TORINO 49.05  

8 5 18 GILARDONI Valentina 2003 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 49.06 6.0

9 3 9 PILLA Ludovica 2003 CF PV000 RAPP. PAVIA 49.08 7.0

10 4 17 RINALDI Beatrice 2003 CF BG000 RAPP. BERGAMO 49.11 8.0

11 4 19 SALIS Giada 2003 CF NO000 RAPP. PIEMONTE NORD EST 51.12 9.0

12 4 11 DELLA VALLE Alice (I) 2003 CF VA000 RAPP. VARESE 51.47  

13 6 4 CARRARA Lara 2004 CF BG000 RAPP. BERGAMO 51.82  

14 2 8 CHIGIONI Rebecca 2003 CF NO000 RAPP. PIEMONTE NORD EST 52.10  

15 6 20 DELL'ORO Giulia 2004 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 52.48  

16 3 12 DEL BO Gaia Greta 2004 CF PV000 RAPP. PAVIA 56.77  

 5 10 BRAGHINI Marta 2003 CF BS000 RAPP. BRESCIA Rit  

 4 13 BIADATI Rebecca 2003 CF MI000 RAPP. MILANO NP  

 5 21 ZANICHELLI Martina 2004 CF CR000 RAPP. CREMONA NP  

80 piani CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `Città di Mariano` - 10 Giugno 2018 Ora Inizio: 14:55 - Vento: -2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 18 BARBIERI Monica 2003 CF PV000 RAPP. PAVIA 10.35 1.0

2 2 7 ELLI Giorgia 2003 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 10.44 3.0

3 3 17 DE SANTIS Elisa 2004 CF MI000 RAPP. MILANO 10.46 4.0



4 6 23 PEJRETTI Marta 2004 CF TO000 RAPP. TORINO 10.53 5.0

5 5 19 SAVOGIN Ilenia 2004 CF MI000 RAPP. MILANO 10.54  

6 1 3 CHIERICHETTI Gaia 2004 CF VA000 RAPP. VARESE 10.76  

Serie 2 `Città di Mariano` - 10 Giugno 2018 Ora Inizio: 14:58 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9 BAMBA Makissia 2004 CF BG000 RAPP. BERGAMO 10.42 2.0

2 5 13 FANTONI Gaia 2003 CF VA000 RAPP. VARESE 10.56 6.0

3 3 5 MINOTTI Chiara 2004 CF BG000 RAPP. BERGAMO 10.60  

4 1 16 TEMPORIN Sveva 2003 CF PV000 RAPP. PAVIA 10.63  

5 2 11 CAVIGIOLI Giulia 2003 CF NO000 RAPP. PIEMONTE NORD EST 10.76 10.0

6 6 10 BALLABIO Alice 2003 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 10.77  

Serie 3 `Città di Mariano` - 10 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:01 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6 EDEH Anna 2003 CF BS000 RAPP. BRESCIA 10.58 7.0

2 6 12 TOJA Elisa 2003 CF TO000 RAPP. TORINO 10.78  

3 1 4 CARNERO Anna Marta (I) 2004 CF PV000 RAPP. PAVIA 10.79  

4 2 25 CORDOBA Maria Belen (I) 2003 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 10.79  

5 5 14 FILIBERTI Lucrezia 2004 CF NO000 RAPP. PIEMONTE NORD EST 10.82  

 3 8 MACCAGNOLA Anna 2004 CF BS000 RAPP. BRESCIA Rit  

Serie 4 `Città di Mariano` - 10 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:03 - Vento: -2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 24 MASOLINI Milena 2003 CF SO000 RAPP. SONDRIO 10.64 8.0

2 5 21 VOLPI Aurora 2003 CF CR000 RAPP. CREMONA 10.73 9.0

3 3 2 VICARI Valentina (I) 2004 CF NO000 RAPP. PIEMONTE NORD EST 11.10  

3 4 1 GERVASONI Matilde (I) 2004 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 11.10  

5 2 22 MORONI Letizia 2004 CF CR000 RAPP. CREMONA 11.30  

6 6 20 VALENA Laura 2003 CF SO000 RAPP. SONDRIO 11.51  

RIEPILOGO `Città di Mariano` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 18 BARBIERI Monica 2003 CF PV000 RAPP. PAVIA 10.35 -2.2 1.0

2 4 9 BAMBA Makissia 2004 CF BG000 RAPP. BERGAMO 10.42 -1.5 2.0

3 2 7 ELLI Giorgia 2003 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 10.44 -2.2 3.0

4 3 17 DE SANTIS Elisa 2004 CF MI000 RAPP. MILANO 10.46 -2.2 4.0

5 6 23 PEJRETTI Marta 2004 CF TO000 RAPP. TORINO 10.53 -2.2 5.0

6 5 19 SAVOGIN Ilenia 2004 CF MI000 RAPP. MILANO 10.54 -2.2  

7 5 13 FANTONI Gaia 2003 CF VA000 RAPP. VARESE 10.56 -1.5 6.0

8 4 6 EDEH Anna 2003 CF BS000 RAPP. BRESCIA 10.58 7.0

9 3 5 MINOTTI Chiara 2004 CF BG000 RAPP. BERGAMO 10.60 -1.5  

10 1 16 TEMPORIN Sveva 2003 CF PV000 RAPP. PAVIA 10.63 -1.5  

11 1 24 MASOLINI Milena 2003 CF SO000 RAPP. SONDRIO 10.64 -2.1 8.0

12 5 21 VOLPI Aurora 2003 CF CR000 RAPP. CREMONA 10.73 -2.1 9.0

13 1 3 CHIERICHETTI Gaia 2004 CF VA000 RAPP. VARESE 10.76 -2.2  

13 2 11 CAVIGIOLI Giulia 2003 CF NO000 RAPP. PIEMONTE NORD EST 10.76 -1.5 10.0

15 6 10 BALLABIO Alice 2003 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 10.77 -1.5  

16 6 12 TOJA Elisa 2003 CF TO000 RAPP. TORINO 10.78  

17 1 4 CARNERO Anna Marta (I) 2004 CF PV000 RAPP. PAVIA 10.79  

18 2 25 CORDOBA Maria Belen (I) 2003 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 10.79  

19 5 14 FILIBERTI Lucrezia 2004 CF NO000 RAPP. PIEMONTE NORD EST 10.82  

20 4 1 GERVASONI Matilde (I) 2004 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 11.10 -2.1  

20 3 2 VICARI Valentina (I) 2004 CF NO000 RAPP. PIEMONTE NORD EST 11.10 -2.1  

22 2 22 MORONI Letizia 2004 CF CR000 RAPP. CREMONA 11.30 -2.1  

23 6 20 VALENA Laura 2003 CF SO000 RAPP. SONDRIO 11.51 -2.1  

 3 8 MACCAGNOLA Anna 2004 CF BS000 RAPP. BRESCIA Rit  

2000 metri CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica `Città di Mariano` - 10 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 SCERRA Miriam 2004 CF MI000 RAPP. MILANO 6:44.21 1.0

2 10 CASTELLANI Anna 2004 CF BS000 RAPP. BRESCIA 6:51.62 2.0

3 6 DALFOVO Federica 2003 CF BG000 RAPP. BERGAMO 6:56.44 3.0

4 13 COPPA Nicole 2003 CF MI000 RAPP. MILANO 6:56.73  

5 20 GUSMEROLI Maria 2004 CF SO000 RAPP. SONDRIO 6:56.89 4.0

6 4 AQUINO Jenny 2004 CF NO000 RAPP. PIEMONTE NORD EST 7:04.57 5.0

7 24 FABRIS Margherita 2004 CF VA000 RAPP. VARESE 7:08.60 6.0



8 3 ZUCCO Anastasia 2004 CF NO000 RAPP. PIEMONTE NORD EST 7:09.14  

9 1 CHANNOUFI Amira 2004 CF TO000 RAPP. TORINO 7:15.04 7.0

10 11 LADIGA Marta 2004 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 7:18.42 8.0

11 2 BICEGO PALESA Matilde G 2003 CF TO000 RAPP. TORINO 7:20.65  

12 27 BEN KHEDHER Rayan 2004 CF CR000 RAPP. CREMONA 7:24.81 9.0

13 25 MATTIUZ Lisa 2004 CF VA000 RAPP. VARESE 7:34.12  

14 7 BRESCIANI Sara 2004 CF BS000 RAPP. BRESCIA 7:46.76  

15 16 COSTA Maddalena 2003 CF PV000 RAPP. PAVIA 8:02.87 10.0

16 19 CONSONNI Emma 2004 CF PV000 RAPP. PAVIA 8:43.04  

 12 GALPERTI Maya 2003 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO Rit  

 21 ROSSI Martina 2004 CF SO000 RAPP. SONDRIO NP  

1200 siepi CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica `Città di Mariano` - 10 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 43 SELLEY Breanna Federica 2004 CF PV000 RAPP. PAVIA 4:03.59 1.0

2 32 MANZONI Giulia 2003 CF BG000 RAPP. BERGAMO 4:10.08 2.0

3 56 MENTASTI Francesca 2003 CF VA000 RAPP. VARESE 4:11.55 3.0

4 58 NAOUI Mariam 2003 CF CR000 RAPP. CREMONA 4:13.74 4.0

5 49 CONTESSA Greta 2003 CF SO000 RAPP. SONDRIO 4:13.79 5.0

6 57 CAPOZZOLI Elisa 2003 CF VA000 RAPP. VARESE 4:14.64  

7 59 COLISTRA Angela 2004 CF MI000 RAPP. MILANO 4:26.61 6.0

8 33 CAGLIONI Giada 2003 CF BG000 RAPP. BERGAMO 4:28.24  

9 31 MONGIOVETTI Francesca 2003 CF NO000 RAPP. PIEMONTE NORD EST 4:29.15 7.0

10 28 MASSARA Martina 2004 CF TO000 RAPP. TORINO 4:30.18 8.0

11 29 MINGRONE Elena 2003 CF TO000 RAPP. TORINO 4:31.71  

12 45 DE CARO Irene 2003 CF PV000 RAPP. PAVIA 4:33.32  

13 42 SANTAMBROGIO Elisa 2003 CF MI000 RAPP. MILANO 4:33.38  

14 36 LELA Anna 2003 CF BS000 RAPP. BRESCIA 4:43.42 9.0

15 41 ISELLA Alessandra 2003 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 4:43.67 10.0

16 39 SALA Giorgia 2003 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 4:49.75  

17 37 UBERTI Vittoria 2004 CF BS000 RAPP. BRESCIA 4:55.37  

Salto con l'asta CADETTE

SERIE - RISULTATI

`Città di Mariano` - 10 Giugno 2018 Ora Inizio: 13:40 - Ora Fine: 15:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 NNACHI Great 2004 CF TO000 RAPP. TORINO 3.50 1.0

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   -   O   -   O   -   XO   -   O   -

3.60                              

  XXX                              

2 1 ROCCHI Lorenza 2003 CF BG000 RAPP. BERGAMO 3.30 2.0

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40    

  -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XO   -   XO   -   O   -   O   -   XO   -   XXO   -   XXO   -   XO   -   XXX    

3 6 FORNARIS Laura 2004 CF TO000 RAPP. TORINO 3.00  

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10          

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   -   -   X-   -   O   -   XO   -   XXX          

4 4 MARCHETTI Sofia 2004 CF PV000 RAPP. PAVIA 2.80 3.0

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90              

  -   -   -   -   -   O   -   O   -   -   O   O   XO   -   O   -   XXX              

5 11 CRESPI Cecilia 2003 CF VA000 RAPP. VARESE 2.50 4.0

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60                    

  -   XO   O   O   XO   -   XXO   -   XXO   -   XXX                    

6 9 COMANDE' Aurora Angela 2004 CF MI000 RAPP. MILANO 2.40 5.0

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.35 2.40 2.45                       

  -   O   O   XO   O   O   O   XXX                       

7 2 PIANA Eleonora 2003 CF NO000 RAPP. PIEMONTE NORD EST 2.30 6.0

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.35 2.40                        

  -   O   -   O   O   -   XXX                        

8 3 CARAMELLO Giulia 2003 CF MI000 RAPP. MILANO 2.20  

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30                          

  -   O   O   O   XXX                          

9 5 MARRONI Martina 2003 CF BG000 RAPP. BERGAMO 2.20  

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30                          



  O   O   O   XO   XXX                          

Salto triplo CADETTE

SERIE - RISULTATI

`Città di Mariano` - 10 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 CARRARA Tea 2003 CF MI000 RAPP. MILANO 11.36 1.0

1°: 11.36 2°: X 3°: X  4°: 10.60        

 +0.7       -2.1      

2 15 MORELLI Gaia 2003 CF BG000 RAPP. BERGAMO 11.20 2.0

1°: 11.20 2°: 10.46 3°: 10.75  4°: 10.74        

 +0.9  +0.5  +1.6   +0.2      

3 17 BULLA Beatrice 2003 CF VA000 RAPP. VARESE 11.11 3.0

1°: 10.79 2°: 10.32 3°: 10.99  4°: 11.11        

 +2.2  +0.3  +3.5   +1.4      

4 7 PALMERI Matilde 2003 CF PV000 RAPP. PAVIA 10.96 4.0

1°: 10.96 2°: X 3°: X  4°: 10.14        

 +1.1       +1.1      

5 6 GIRARDI Annachiara 2004 CF MI000 RAPP. MILANO 10.92  

1°: 10.13 2°: 10.54 3°: 10.92  4°: 10.49        

 +1.6  +1.4  +2.0   +0.0      

6 18 PAPA Vittoria 2003 CF BS000 RAPP. BRESCIA 10.68 5.0

1°: 10.42 2°: 9.91 3°: 10.68  4°: 10.25        

 +0.4  +0.7  +2.7   +0.3      

7 3 PANCERA Sara 2003 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 10.49 6.0

1°: 10.49 2°: 10.10 3°: X  4°: 10.31        

 +2.1  +1.2     +0.5      

8 1 GATTI Arianna 2004 CF BS000 RAPP. BRESCIA 10.45  

1°: 10.45 2°: 10.42 3°: 10.21  4°: 10.35        

 +1.2  +0.7  +2.2   +1.6      

9 4 ARRIGONI Martina 2003 CF VA000 RAPP. VARESE 10.33  

1°: X 2°: X 3°: 10.33  4°: 10.15        

     +1.1   +1.0      

10 11 VIMERCATI Rebecca 2003 CF BG000 RAPP. BERGAMO 10.32  

1°: 10.32 2°: X 3°: 9.95  4°: X        

 +2.0    +1.7         

11 5 MAURINO Francesca 2003 CF TO000 RAPP. TORINO 10.18 7.0

1°: 9.36 2°: 10.09 3°: X  4°: 10.18        

 +1.6  +1.7     +1.5      

12 14 CATTANEO Marta 2004 CF CR000 RAPP. CREMONA 10.18 8.0

1°: 10.02 2°: 9.97 3°: 10.18  4°: 9.86        

 +1.2  +1.6  +1.7   +1.1      

13 13 GAMBA Veronica 2004 CF TO000 RAPP. TORINO 9.98  

1°: 9.98 2°: 9.68 3°: 9.46  4°: X        

 +2.3  +2.5  +1.7         

14 12 NEGRI Maria Chiara 2003 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 9.78  

1°: 9.23 2°: 9.44 3°: 9.78  4°: 9.49        

 +0.7  +1.2  +1.6   +1.3      

15 8 PANELLI Letizia 2004 CF NO000 RAPP. PIEMONTE NORD EST 9.77 9.0

1°: 9.57 2°: 9.32 3°: 8.80  4°: 9.77        

 +0.9  +1.0  +1.5   +1.4      

16 19 GAROLINI Silvia 2003 CF SO000 RAPP. SONDRIO 9.18 10.0

1°: 8.96 2°: 8.48 3°: 9.18  4°: 8.84        

 +0.6  +1.1  +2.5   -0.1      

17 16 AMBROSETTI Alessia 2004 CF NO000 RAPP. PIEMONTE NORD EST 9.06  

1°: 8.97 2°: 9.06 3°: 8.63  4°: 8.58        

 +1.3  +1.1  +1.9   -0.1      

18 2 BENZONI Greta 2003 CF PV000 RAPP. PAVIA 8.66  

1°: 8.35 2°: 8.66 3°: 8.59  4°: 8.28        

 +1.2  +0.4  +1.2   +2.7      

Martello 3 kg CADETTE

SERIE - RISULTATI

`Città di Mariano` - 10 Giugno 2018 Ora Inizio: 13:45 - Ora Fine: 14:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 CIMNAGHI Chiara 2003 CF MI000 RAPP. MILANO 40.35 1.0



1°: 33.51 2°: 40.35 3°: X  4°: 31.00        

2 9 BENEDETTINI Chiara 2003 CF MI000 RAPP. MILANO 40.08  

1°: 17.78 2°: 36.84 3°: 39.47  4°: 40.08        

3 7 CARMINATI Noemi 2004 CF VA000 RAPP. VARESE 36.52 2.0

1°: 33.38 2°: 35.54 3°: X  4°: 36.52        

4 2 SALA Margherita 2003 CF VA000 RAPP. VARESE 31.00  

1°: 29.34 2°: 29.82 3°: 30.96  4°: 31.00        

5 13 BUFFA Anna 2003 CF NO000 RAPP. PIEMONTE NORD EST 30.96 3.0

1°: 30.13 2°: 29.33 3°: 30.96  4°: 24.79        

6 5 GIRAUDO Francesca 2003 CF TO000 RAPP. TORINO 25.71 4.0

1°: 24.51 2°: 24.32 3°: 25.71  4°: 23.86        

7 11 SIRONI Kethrin 2004 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 25.03 5.0

1°: X 2°: X 3°: 21.36  4°: 25.03        

8 12 TOMAINO Chiara Benedett (I) 2004 CF MI000 RAPP. MILANO 23.69  

1°: X 2°: 15.28 3°: 23.69  4°: X        

9 8 FALCHETTI Clara 2004 CF BG000 RAPP. BERGAMO 23.51 6.0

1°: 23.36 2°: X 3°: 23.51  4°: X        

10 10 MURRUZZU Alessandra 2004 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 22.60  

1°: 22.60 2°: 20.88 3°: 21.22  4°: 20.14        

11 4 GHELLERE Giulia 2003 CF NO000 RAPP. PIEMONTE NORD EST 21.64  

1°: 21.32 2°: 19.17 3°: 21.05  4°: 21.64        

12 3 ANDREOLI Cristina 2003 CF BS000 RAPP. BRESCIA 18.54 7.0

1°: 18.54 2°: X 3°: X  4°: 16.88        

 6 PAVESE Sara 2003 CF TO000 RAPP. TORINO NP  

Giavellotto Gr400 CADETTE

SERIE - RISULTATI

`Città di Mariano` - 10 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 17 BARNA Margherita 2003 CF NO000 RAPP. PIEMONTE NORD EST 34.34 1.0

1°: 34.34 2°: X 3°: 28.89  4°: 29.87        

2 2 LA MARCA Isabella 2003 CF PV000 RAPP. PAVIA 33.80 2.0

1°: 33.80 2°: 31.71 3°: 23.56  4°: 29.14        

3 4 VECA Giorgia 2003 CF VA000 RAPP. VARESE 32.43 3.0

1°: 26.84 2°: 28.51 3°: 31.06  4°: 32.43        

4 3 VOLPI Elena 2003 CF MI000 RAPP. MILANO 32.30 4.0

1°: 28.89 2°: 23.54 3°: 32.30  4°: 31.01        

5 6 FORMENTI Alessia 2004 CF MI000 RAPP. MILANO 28.78  

1°: 26.37 2°: 26.54 3°: 28.78  4°: 23.65        

6 11 RATTI Alessia 2003 CF VA000 RAPP. VARESE 28.66  

1°: 28.14 2°: 27.78 3°: 25.53  4°: 28.66        

7 14 DEL GUASTA Beatrice 2004 CF NO000 RAPP. PIEMONTE NORD EST 28.13  

1°: X 2°: 28.13 3°: 25.27  4°: 27.76        

8 21 BERTANI Irina 2004 CF BG000 RAPP. BERGAMO 27.31 5.0

1°: 24.54 2°: X 3°: 27.31  4°: 24.89        

9 5 BONFITTO Dalila 2003 CF TO000 RAPP. TORINO 27.02 6.0

1°: X 2°: 27.02 3°: 26.68  4°: 23.60        

10 9 SARTORI Sofia 2003 CF BG000 RAPP. BERGAMO 26.16  

1°: 23.89 2°: X 3°: 26.16  4°: 25.91        

11 15 CENCIN Benedetta 2004 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 25.58 7.0

1°: 25.04 2°: 21.57 3°: 24.89  4°: 25.58        

12 13 ESPOSTO Francesca 2004 CF SO000 RAPP. SONDRIO 24.60 8.0

1°: 22.66 2°: 23.92 3°: 24.60  4°: X        

13 12 GUALDI Chiara 2003 CF BS000 RAPP. BRESCIA 24.20 9.0

1°: 22.37 2°: 23.46 3°: 18.85  4°: 24.20        

14 7 DE FELICE Laura 2004 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 24.18  

1°: 21.96 2°: 24.18 3°: 23.69  4°: 21.50        

15 20 GHIRARDI Nora 2003 CF BS000 RAPP. BRESCIA 20.76  

1°: X 2°: 15.47 3°: 20.76  4°: X        

16 16 SCOTTONI Alina 2004 CF SO000 RAPP. SONDRIO 20.30  

1°: 20.30 2°: 18.76 3°: 19.80  4°: 17.80        

17 19 BAMBA Effoua Norah 2003 CF PV000 RAPP. PAVIA 19.05  

1°: 17.06 2°: 17.45 3°: 13.97  4°: 19.05        

18 18 FERRARI Giulia 2004 CF CR000 RAPP. CREMONA 14.86 10.0

1°: 14.86 2°: X 3°: X  4°: X        

19 10 COMENDULLI Valeria 2004 CF CR000 RAPP. CREMONA 13.58  

1°: 13.58 2°: X 3°: X  4°: X        



Marcia 3000m CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica `Città di Mariano` - 10 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 67 SOW N'gone 2003 CF MI000 RAPP. MILANO 16:15.74 1.0

2 61 GIOVANNINI Sofia 2004 CF TO000 RAPP. TORINO 16:21.07 2.0

3 64 LIVIANI Chiara 2003 CF BG000 RAPP. BERGAMO 16:54.67 3.0

4 63 FORESTI Lisa 2004 CF BG000 RAPP. BERGAMO 17:00.31  

5 62 LAIOLO Anita 2003 CF NO000 RAPP. PIEMONTE NORD EST 17:04.67 4.0

6 70 CERMESONI Samuela 2004 CF VA000 RAPP. VARESE 17:45.16 5.0

7 66 RIGAMONTI Sara 2004 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 18:47.99 6.0

8 69 ANDREONI Marta 2004 CF PV000 RAPP. PAVIA 19:23.70 7.0

9 68 MAZZOLENI Margherita 2004 CF MI000 RAPP. MILANO 19:26.26  

10 65 MOSCATELLI Anna 2004 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 19:39.54  

 71 FERRARI Francesca Rosa 2003 CF VA000 RAPP. VARESE NP  

Staffetta 4X100 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `Città di Mariano` - 10 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 2 SAVOGIN Ilenia - VOLPI Elena - MANETTI Stella - DE SANTIS Elisa CF MI000 RAPP. MILANO 50.19 3.0

2 4 6 RINALDI Beatrice - BAMBA Makissia - BESTETTI Tiziana Celine - MINOTTI Chiara CF BG000 RAPP. BERGAMO 50.25 4.0

3 5 5 CORDOBA Maria Belen - ELLI Giorgia - GERVASONI Matilde - BALLABIO Alice CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 50.89 5.0

4 3 9 PAPA Vittoria - EDEH Anna - BRAGHINI Marta - COTTALI Martina CF BS000 RAPP. BRESCIA 51.89 8.0

5 2 8 VISIOLI Bethany - FERRARI Giulia - CATTANEO Marta - MORONI Letizia CF CR000 RAPP. CREMONA 54.17 9.0

Serie 2 `Città di Mariano` - 10 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:41 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 CARNERO Anna Marta - PALMERI Matilde - BARBIERI Monica - TEMPORIN Sveva CF PV000 RAPP. PAVIA 49.29 1.0

2 2 7 TOJA Elisa - MASSANO Lucia Maria - NNACHI Great - PEJRETTI Marta CF TO000 RAPP. TORINO 49.76 2.0

3 6 4 CATANIA Beatrice - BELLORA Alice Elena - COSTANTINI Alice - PORRI Giulia CF VA000 RAPP. VARESE 51.25 6.0

4 4 10 FILIBERTI Lucrezia - CAVIGIOLI Giulia - VICARI Valentina - PANELLI Letizia CF NO000 RAPP. PIEMONTO NORD EST 51.78 7.0

5 5 1 SCOTTONI Alina - VALENA Laura - GAROLINI Silvia - MASOLINI Milena CF SO000 RAPP. SONDRIO 55.20 10.0

RIEPILOGO `Città di Mariano` 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 CARNERO Anna Marta - PALMERI Matilde - BARBIERI Monica - TEMPORIN Sveva CF PV000 RAPP. PAVIA 49.29 1.0

2 2 7 TOJA Elisa - MASSANO Lucia Maria - NNACHI Great - PEJRETTI Marta CF TO000 RAPP. TORINO 49.76 2.0

3 6 2 SAVOGIN Ilenia - VOLPI Elena - MANETTI Stella - DE SANTIS Elisa CF MI000 RAPP. MILANO 50.19 3.0

4 4 6 RINALDI Beatrice - BAMBA Makissia - BESTETTI Tiziana Celine - MINOTTI Chiara CF BG000 RAPP. BERGAMO 50.25 4.0

5 5 5 CORDOBA Maria Belen - ELLI Giorgia - GERVASONI Matilde - BALLABIO Alice CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 50.89 5.0

6 6 4 CATANIA Beatrice - BELLORA Alice Elena - COSTANTINI Alice - PORRI Giulia CF VA000 RAPP. VARESE 51.25 6.0

7 4 10 FILIBERTI Lucrezia - CAVIGIOLI Giulia - VICARI Valentina - PANELLI Letizia CF NO000 RAPP. PIEMONTO NORD EST 51.78 7.0

8 3 9 PAPA Vittoria - EDEH Anna - BRAGHINI Marta - COTTALI Martina CF BS000 RAPP. BRESCIA 51.89 8.0

9 2 8 VISIOLI Bethany - FERRARI Giulia - CATTANEO Marta - MORONI Letizia CF CR000 RAPP. CREMONA 54.17 9.0

10 5 1 SCOTTONI Alina - VALENA Laura - GAROLINI Silvia - MASOLINI Milena CF SO000 RAPP. SONDRIO 55.20 10.0

300 Hs H 76 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `Città di Mariano` - 10 Giugno 2018 Ora Inizio: 14:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 STORTI Edoardo 2003 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 39.74 1.0

2 3 7 LEGNANI Riccardo 2003 CM MI000 RAPP. MILANO 41.66 2.0

3 6 3 MICHALKO Alessandro 2003 CM MI000 RAPP. MILANO 42.57  

4 2 17 MARTINELLI Vincenzo 2004 CM TO000 RAPP. TORINO 42.64 3.0

5 5 10 BAZZA Leonardo 2003 CM VA000 RAPP. VARESE 43.01 4.0

Serie 2 `Città di Mariano` - 10 Giugno 2018 Ora Inizio: 14:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 BELOTTI Lorenzo 2003 CM VA000 RAPP. VARESE 43.31  

2 6 6 COLOMBO Emanuele Carlo 2004 CM NO000 RAPP. PIEMONTE NORD EST 43.76 5.0

3 2 13 PIANTONI Matteo 2004 CM BG000 RAPP. BERGAMO 43.95 6.0

4 5 15 ULZI Luca 2004 CM BG000 RAPP. BERGAMO 45.29  

5 4 8 ARCILASCO Flavio 2004 CM TO000 RAPP. TORINO 47.24  



Serie 3 `Città di Mariano` - 10 Giugno 2018 Ora Inizio: 14:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 CIAPPESONI Riccardo 2004 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 44.57  

2 3 9 ORIOLI Samuele 2003 CM BS000 RAPP. BRESCIA 44.73 7.0

3 5 1 PALTANI Tommaso 2003 CM NO000 RAPP. PIEMONTE NORD EST 48.21  

4 6 11 SCOLARI Samuele Luca 2004 CM CR000 RAPP. CREMONA 50.83 8.0

5 2 16 MARCHESE Gabriele 2004 CM BS000 RAPP. BRESCIA 51.04  

RIEPILOGO `Città di Mariano` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 STORTI Edoardo 2003 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 39.74 1.0

2 3 7 LEGNANI Riccardo 2003 CM MI000 RAPP. MILANO 41.66 2.0

3 6 3 MICHALKO Alessandro 2003 CM MI000 RAPP. MILANO 42.57  

4 2 17 MARTINELLI Vincenzo 2004 CM TO000 RAPP. TORINO 42.64 3.0

5 5 10 BAZZA Leonardo 2003 CM VA000 RAPP. VARESE 43.01 4.0

6 3 5 BELOTTI Lorenzo 2003 CM VA000 RAPP. VARESE 43.31  

7 6 6 COLOMBO Emanuele Carlo 2004 CM NO000 RAPP. PIEMONTE NORD EST 43.76 5.0

8 2 13 PIANTONI Matteo 2004 CM BG000 RAPP. BERGAMO 43.95 6.0

9 4 2 CIAPPESONI Riccardo 2004 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 44.57  

10 3 9 ORIOLI Samuele 2003 CM BS000 RAPP. BRESCIA 44.73 7.0

11 5 15 ULZI Luca 2004 CM BG000 RAPP. BERGAMO 45.29  

12 4 8 ARCILASCO Flavio 2004 CM TO000 RAPP. TORINO 47.24  

13 5 1 PALTANI Tommaso 2003 CM NO000 RAPP. PIEMONTE NORD EST 48.21  

14 6 11 SCOLARI Samuele Luca 2004 CM CR000 RAPP. CREMONA 50.83 8.0

15 2 16 MARCHESE Gabriele 2004 CM BS000 RAPP. BRESCIA 51.04  

80 piani CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `Città di Mariano` - 10 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:13 - Vento: -2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 17 ANTONIETTI Mattia 2003 CM MI000 RAPP. MILANO 9.56 1.0

2 2 10 TACCHINI Mattia 2003 CM SO000 RAPP. SONDRIO 9.63 3.0

3 1 11 VIOTTI Francesco 2004 CM TO000 RAPP. TORINO 9.65 4.0

4 5 5 BORONI Stefano 2003 CM BG000 RAPP. BERGAMO 9.66 5.0

5 3 1 VITALI Pietro 2004 CM BG000 RAPP. BERGAMO 9.68  

6 6 6 ALLEGRETTI Stefano 2003 CM PV000 RAPP. PAVIA 9.91 6.5

Serie 2 `Città di Mariano` - 10 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:17 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 CELANT Carlo 2003 CM NO000 RAPP. PIEMONTE NORD EST 9.58 2.0

2 5 7 FORNARO Andrea 2004 CM NO000 RAPP. PIEMONTE NORD EST 9.79  

3 6 14 NOE' Gabriele 2003 CM TO000 RAPP. TORINO 9.86  

4 4 16 SALA Riccardo 2003 CM VA000 RAPP. VARESE 9.91 6.5

5 2 21 SPINIELLO Marco 2004 CM VA000 RAPP. VARESE 9.97  

6 1 19 NOGARA Marco 2004 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 10.07 8.0

Serie 3 `Città di Mariano` - 10 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:19 - Vento: -2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 8 NAVA Riccardo 2003 CM PV000 RAPP. PAVIA 10.13  

2 4 20 BACCINELLI Nicola 2004 CM BS000 RAPP. BRESCIA 10.16 9.0

3 5 3 MOLTENI Simeone (I) 2003 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 10.19  

4 3 4 DURANTE Gabriel 2004 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 10.25  

5 1 13 MAZZA Simone 2004 CM CR000 RAPP. CREMONA 10.50 10.0

6 6 2 ALBERTI Riccardo 2003 CM CR000 RAPP. CREMONA 10.61  

RIEPILOGO `Città di Mariano` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 17 ANTONIETTI Mattia 2003 CM MI000 RAPP. MILANO 9.56 -2.0 1.0

2 3 9 CELANT Carlo 2003 CM NO000 RAPP. PIEMONTE NORD EST 9.58 -1.4 2.0

3 2 10 TACCHINI Mattia 2003 CM SO000 RAPP. SONDRIO 9.63 -2.0 3.0

4 1 11 VIOTTI Francesco 2004 CM TO000 RAPP. TORINO 9.65 -2.0 4.0

5 5 5 BORONI Stefano 2003 CM BG000 RAPP. BERGAMO 9.66 -2.0 5.0

6 3 1 VITALI Pietro 2004 CM BG000 RAPP. BERGAMO 9.68 -2.0  

7 5 7 FORNARO Andrea 2004 CM NO000 RAPP. PIEMONTE NORD EST 9.79 -1.4  

8 6 14 NOE' Gabriele 2003 CM TO000 RAPP. TORINO 9.86 -1.4  

9 6 6 ALLEGRETTI Stefano 2003 CM PV000 RAPP. PAVIA 9.91 -2.0 6.5

9 4 16 SALA Riccardo 2003 CM VA000 RAPP. VARESE 9.91 -1.4 6.5

11 2 21 SPINIELLO Marco 2004 CM VA000 RAPP. VARESE 9.97 -1.4  

12 1 19 NOGARA Marco 2004 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 10.07 -1.4 8.0



13 2 8 NAVA Riccardo 2003 CM PV000 RAPP. PAVIA 10.13 -2.5  

14 4 20 BACCINELLI Nicola 2004 CM BS000 RAPP. BRESCIA 10.16 -2.5 9.0

15 5 3 MOLTENI Simeone (I) 2003 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 10.19 -2.5  

16 3 4 DURANTE Gabriel 2004 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 10.25 -2.5  

17 1 13 MAZZA Simone 2004 CM CR000 RAPP. CREMONA 10.50 -2.5 10.0

18 6 2 ALBERTI Riccardo 2003 CM CR000 RAPP. CREMONA 10.61 -2.5  

2000 metri CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica `Città di Mariano` - 10 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 91 ZEN Mattia 2003 CM VA000 RAPP. VARESE 5:50.09 1.0

2 85 FREZZATO Daniele 2004 CM MI000 RAPP. MILANO 5:58.62 2.0

3 86 NDIAYE Saliou 2003 CM MI000 RAPP. MILANO 6:06.05  

4 75 POLIKARPENKO Kirili 2004 CM TO000 RAPP. TORINO 6:07.48 3.0

5 82 ARTUSI Giovanni 2003 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 6:11.12 4.0

6 89 BARDEA Matteo 2003 CM SO000 RAPP. SONDRIO 6:11.64 5.0

7 83 ADAMOLI Mattia 2004 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 6:12.03  

8 78 BIROLINI Andrea 2003 CM BG000 RAPP. BERGAMO 6:13.58 6.0

9 79 MOROTTI Alessandro 2004 CM BG000 RAPP. BERGAMO 6:14.14  

10 81 RINALDI Fabio 2004 CM BS000 RAPP. BRESCIA 6:18.97 7.0

11 76 INGLIMA Cristiano 2004 CM NO000 RAPP. PIEMONTE NORD EST 6:22.15 8.0

12 77 INGLIMA Alessandro 2004 CM NO000 RAPP. PIEMONTE NORD EST 6:22.50  

13 74 PAGANO Daniele 2003 CM TO000 RAPP. TORINO 6:31.41  

14 92 AGRIJAN Emanuele Sebast 2003 CM VA000 RAPP. VARESE 6:36.36  

15 90 VANOTTI Luca 2003 CM SO000 RAPP. SONDRIO 6:39.97  

16 80 BERTOLETTI Alessandro 2003 CM BS000 RAPP. BRESCIA 6:44.65  

17 88 CALCIATI Simone 2003 CM PV000 RAPP. PAVIA 6:55.97 9.0

18 87 SANESI Filippo 2004 CM PV000 RAPP. PAVIA 7:11.06  

 84 BODINI Leonardo 2003 CM CR000 RAPP. CREMONA Rit 11.0

1200 siepi CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica `Città di Mariano` - 10 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 112 MARTINELLI Pietro 2003 CM MI000 RAPP. MILANO 3:34.76 1.0

2 117 GARAVAGLIA Yordi Santia 2004 CM VA000 RAPP. VARESE 3:36.09 2.0

3 113 BOTROS Pietro 2004 CM PV000 RAPP. PAVIA 3:37.22 3.0

4 111 GALVANI Michele Simone 2003 CM MI000 RAPP. MILANO 3:38.79  

5 116 CURIONI Davide 2003 CM SO000 RAPP. SONDRIO 3:39.89 4.0

6 114 CARRA' Federico 2003 CM PV000 RAPP. PAVIA 3:40.85  

7 108 ALZANI Luca 2004 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 3:42.41 5.0

8 118 BRUSA Edoardo 2003 CM VA000 RAPP. VARESE 3:44.55  

9 105 FORESTI Mattia 2003 CM BG000 RAPP. BERGAMO 3:46.03 6.0

10 109 GHISELLINI Francesco 2004 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 3:46.26  

11 104 ROTA Niccolo' 2003 CM BG000 RAPP. BERGAMO 3:47.87  

12 100 FRAGOLA Matteo 2004 CM NO000 RAPP. PIEMONTE NORD EST 3:48.77 7.0

13 103 BOTTO POALA Marco 2003 CM NO000 RAPP. PIEMONTE NORD EST 3:48.82  

14 101 FANTOZZI Stefano 2004 CM TO000 RAPP. TORINO 3:49.91 8.0

15 107 BONO Samuel 2004 CM BS000 RAPP. BRESCIA 3:50.81 9.0

16 102 MOISA Edi Gabriel 2003 CM TO000 RAPP. TORINO 3:52.93  

17 106 RAGGI Paolo 2003 CM BS000 RAPP. BRESCIA 4:19.45  

Salto in alto CADETTI

SERIE - RISULTATI

`Città di Mariano` - 10 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 FOSSATI Alessandro 2003 CM PV000 RAPP. PAVIA 1.87 1.0

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.74 1.76 1.78 1.80 1.84 1.87 1.90              

  -   -   -   -   O   -   O   O   O   O   O   O   XO   O   XO   XO   XXX              

2 18 MENCHINI Simone 2004 CM NO000 RAPP. PIEMONTE NORD EST 1.76 2.0

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.74 1.76 1.78 1.80                 

  -   -   -   O   O   -   O   -   O   O   -   XO   -   XXX                 

3 2 DI GREGORIO Alessandro 2003 CM VA000 RAPP. VARESE 1.76 3.0



1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.74 1.76 1.78                  

  -   -   -   -   O   -   O   -   O   O   O   XXO   XXX                  

4 3 CASAZZA Matteo 2003 CM MI000 RAPP. MILANO 1.72 4.0

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.74                    

  -   -   -   O   O   -   O   -   XXO   XXO   XXX                    

5 6 NODARI Davide 2003 CM BG000 RAPP. BERGAMO 1.69 5.0

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72                     

  -   -   -   O   -   O   O   O   O   XXX                     

6 5 PINI Leonardo 2003 CM CR000 RAPP. CREMONA 1.69 6.0

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72                     

  -   -   -   -   -   XO   -   XO   O   XXX                     

7 7 DEMO Stefano 2004 CM TO000 RAPP. TORINO 1.69 7.0

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72                     

  -   -   -   O   XO   O   XO   XO   XXO   XXX                     

8 19 SCOTTI Francesco 2003 CM BS000 RAPP. BRESCIA 1.66 8.0

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69                      

  -   -   O   O   O   O   O   XO   XXX                      

9 10 COLOMBO Davide 2003 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 1.66 9.0

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69                      

  -   -   -   XO   XO   XXO   XO   XXO   XXX                      

10 15 PANUCCI Pietro 2003 CM PV000 RAPP. PAVIA 1.63  

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66                       

  -   -   -   O   O   O   O   XXX                       

11 12 TOSINI Gabriele 2004 CM BG000 RAPP. BERGAMO 1.63  

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66                       

  -   -   XO   O   O   O   XO   XXX                       

12 14 BRUNELLO Simone 2003 CM VA000 RAPP. VARESE 1.60  

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63                        

  -   -   -   O   O   XXO   XXX                        

12 13 CATTANEO Giorgio Robert 2003 CM MI000 RAPP. MILANO 1.60  

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63                        

  -   -   -   O   -   XXO   XXX                        

12 9 CASTAGNA Simone 2003 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 1.60  

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63                        

  -   -   -   O   -   XXO   XXX                        

15 17 CHIESA Niccolo' 2003 CM NO000 RAPP. PIEMONTE NORD EST 1.55  

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66                       

  -   -   -   -   O   -   -   XXX                       

16 4 HEYS CERCHIO Nicholas 2003 CM TO000 RAPP. TORINO 1.55  

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                         

  -   -   O   O   XO   XXX                         

17 11 ZOTTI Stefano 2004 CM BS000 RAPP. BRESCIA 1.55  

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                         

  -   -   -   XO   XXO   XXX                         

18 8 TOGNO Matteo 2003 CM SO000 RAPP. SONDRIO 1.50 10.0

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                          

  -   O   XO   XO   XXX                          

19 16 PEDRETTI Edoardo 2004 CM CR000 RAPP. CREMONA 1.30  

1.30 1.40                             

  O   XXX                             

Salto in lungo CADETTI

SERIE - RISULTATI

`Città di Mariano` - 10 Giugno 2018 Ora Inizio: 14:15 - Ora Fine: 14:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 BRUNO OKUMBOR Kelvy 2004 CM BS000 RAPP. BRESCIA 6.25 1.0

1°: 5.13 2°: 5.76 3°: 6.19  4°: 6.25        

 -1.2  +1.6  +1.5   +2.4      

2 17 BELOTTI Marco 2003 CM BS000 RAPP. BRESCIA 6.22  

1°: X 2°: 6.05 3°: 6.22  4°: X        

   +1.6  +1.1         

3 19 OHENE ADDO Randy 2003 CM CR000 RAPP. CREMONA 6.04 2.0

1°: 6.04 2°: 5.76 3°: 5.93  4°: X        

 +1.6  -1.1  +1.4         

4 14 BEGGIO Simone 2003 CM TO000 RAPP. TORINO 5.80 3.0

1°: 5.74 2°: 5.54 3°: 5.76  4°: 5.80        

 +0.0  +0.5  +2.0   +0.7      

5 4 GAVAZZENI Matteo 2003 CM BG000 RAPP. BERGAMO 5.80 4.0



1°: 5.80 2°: X 3°: 5.60  4°: 5.60        

 -0.4    +1.0   +2.1      

6 6 FORMENTIN TCHEMEZA Ulri 2004 CM VA000 RAPP. VARESE 5.76 5.0

1°: 5.59 2°: 5.76 3°: X  4°: 5.58        

 +1.4  -0.5     +1.1      

7 18 GALIMBERTI Matteo 2003 CM CR000 RAPP. CREMONA 5.74  

1°: 5.30 2°: 5.74 3°: X  4°: X        

 +1.3  +1.4           

8 8 CAMESASCA Flavio 2004 CM BG000 RAPP. BERGAMO 5.67  

1°: 5.67 2°: 5.31 3°: 5.66  4°: X        

 +1.0  -1.2  +1.5         

9 2 VILLA Jacopo 2003 CM MI000 RAPP. MILANO 5.61 6.0

1°: 5.49 2°: 5.35 3°: 5.61  4°: 5.37        

 +2.3  +0.3  +1.5   +0.6      

10 13 PENSA Dario 2003 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 5.59 7.0

1°: 5.59 2°: 5.14 3°: X  4°: 5.22        

 +1.2  +0.9     +0.3      

11 1 ORLANDI Lorenzo 2003 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 5.45  

1°: X 2°: 5.45 3°: 5.33  4°: X        

   +1.5  +2.7         

12 7 MARTELLI Daniele 2003 CM MI000 RAPP. MILANO 5.43  

1°: X 2°: 5.13 3°: 5.00  4°: 5.43        

   +0.8  +1.1   +0.5      

13 11 BRUSTIO Federico 2003 CM NO000 RAPP. PIEMONTE NORD EST 5.41 8.0

1°: 5.22 2°: 4.29 3°: 5.11  4°: 5.41        

 +1.2  -1.3  +2.2   +2.1      

14 12 D'ANGELO Tommaso 2004 CM PV000 RAPP. PAVIA 5.27 9.0

1°: X 2°: 5.09 3°: 5.27  4°: 5.18        

   +0.0  +1.4   +0.2      

15 15 DI PASQUALE Gabriele 2004 CM NO000 RAPP. PIEMONTE NORD EST 5.26  

1°: X 2°: 5.26 3°: 4.94  4°: 5.07        

   +2.4  +2.1   +0.5      

16 5 CAMPANELLA Simone 2003 CM VA000 RAPP. VARESE 5.24  

1°: 5.16 2°: 4.89 3°: 5.24  4°: 5.18        

 +2.0  +1.2  +1.8   +2.0      

17 16 VECCHIO Maxim 2003 CM PV000 RAPP. PAVIA 5.03  

1°: 5.03 2°: 4.46 3°: 4.32  4°: 4.50        

 +2.4  +1.2  +2.4   +0.9      

18 9 SAVELLA Simone 2004 CM TO000 RAPP. TORINO 4.61  

1°: 4.61 2°: 4.11 3°: 4.19  4°: 4.61        

 +1.7  -0.1  +1.0   +2.6      

Disco/DT Kg 1,500 CADETTI

SERIE - RISULTATI

`Città di Mariano` - 10 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 MIGLIO Luca 2003 CM NO000 RAPP. PIEMONTE NORD EST 37.55 1.0

1°: 35.15 2°: 36.58 3°: 37.55  4°: 35.97        

2 14 REMONDINI Leonardo 2003 CM BG000 RAPP. BERGAMO 30.85 2.0

1°: 26.71 2°: 27.93 3°: 30.85  4°: 28.33        

3 9 CELA Ali 2003 CM VA000 RAPP. VARESE 29.21 3.0

1°: X 2°: 24.31 3°: 29.21  4°: 26.16        

4 6 BIANCHETTO Gregorio 2003 CM NO000 RAPP. PIEMONTE NORD EST 29.14  

1°: 25.39 2°: X 3°: 29.14  4°: X        

5 4 FUCILI Luca 2003 CM BG000 RAPP. BERGAMO 28.10  

1°: 25.52 2°: 25.95 3°: 28.03  4°: 28.10        

6 16 GILI Giacomo 2003 CM TO000 RAPP. TORINO 27.20 4.0

1°: X 2°: 27.20 3°: X  4°: X        

7 12 TREMOLADA Davide 2003 CM MI000 RAPP. MILANO 27.11 5.0

1°: 26.38 2°: 26.35 3°: X  4°: 27.11        

8 10 VAGO Simone 2003 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 26.50 6.0

1°: 25.22 2°: 25.96 3°: 26.50  4°: 24.78        

9 5 CORDERA Lorenzo 2004 CM TO000 RAPP. TORINO 25.30  

1°: 24.85 2°: 25.30 3°: 21.86  4°: 23.58        

10 15 ROSATI Leonardo 2003 CM MI000 RAPP. MILANO 23.56  

1°: 23.56 2°: X 3°: X  4°: 19.43        

11 17 DEI CAS Martino 2004 CM SO000 RAPP. SONDRIO 23.27 7.0
1°: 23.19 2°: X 3°: X  4°: 23.27        



12 7 MOLTENI Leonardo 2004 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 20.89  

1°: 19.19 2°: 18.59 3°: 20.89  4°: X        

13 8 CARASI Filippo 2004 CM BS000 RAPP. BRESCIA 20.55 8.0

1°: 17.00 2°: 18.58 3°: 19.61  4°: 20.55        

14 2 FERVARI Alessio 2004 CM CR000 RAPP. CREMONA 20.26 9.0

1°: 20.26 2°: 18.78 3°: 17.67  4°: 17.17        

15 1 ALBERTI Andrea 2003 CM BS000 RAPP. BRESCIA 17.22  

1°: 13.91 2°: 15.73 3°: 15.29  4°: 17.22        

 3 SBARAINI Mario Giovanni 2003 CM PV000 RAPP. PAVIA NP 11.0

Peso/SP Kg 4.000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

`Città di Mariano` - 10 Giugno 2018 Ora Inizio: 14:35 - Ora Fine: 15:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 FRASSA Stefano 2003 CM TO000 RAPP. TORINO 13.21 1.0

1°: 13.19 2°: 12.62 3°: 13.21  4°: X        

2 19 BIANCHETTIN Jacopo 2003 CM MI000 RAPP. MILANO 13.02 2.0

1°: 12.26 2°: 12.89 3°: 13.02  4°: 12.49        

3 18 CANGELLI Massimo 2004 CM VA000 RAPP. VARESE 12.40 3.0

1°: 10.14 2°: 12.40 3°: 12.21  4°: 11.99        

4 14 ROCCHETTI Eric 2003 CM BG000 RAPP. BERGAMO 12.02 4.0

1°: X 2°: 10.36 3°: 11.24  4°: 12.02        

5 3 COMPAGNONI Simone 2004 CM SO000 RAPP. SONDRIO 11.84 5.0

1°: 11.44 2°: 11.71 3°: 11.84  4°: 11.32        

6 5 NGNITEYEU TATA Jordan 2004 CM PV000 RAPP. PAVIA 11.61 6.0

1°: 11.61 2°: 10.85 3°: 10.66  4°: 11.30        

7 9 BASSI Lorenzo 2003 CM VA000 RAPP. VARESE 11.46  

1°: 11.35 2°: 11.36 3°: 10.90  4°: 11.46        

8 17 YOUNIS Ibrahim 2004 CM BS000 RAPP. BRESCIA 11.33 7.0

1°: 11.33 2°: X 3°: 11.00  4°: 11.21        

9 10 CAIROLI Lorenzo 2003 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 11.00 8.0

1°: 10.39 2°: 10.75 3°: 10.51  4°: 11.00        

10 15 SIMONETTI Giovanni 2003 CM BS000 RAPP. BRESCIA 10.62  

1°: 10.36 2°: 10.62 3°: 10.16  4°: 10.12        

11 7 VAGO Riccardo 2003 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 10.52  

1°: 9.00 2°: 9.00 3°: 10.52  4°: 9.76        

12 12 PIAZZA Loris 2003 CM NO000 RAPP. PIEMONTE NORD EST 10.24 9.0

1°: 9.37 2°: 10.17 3°: 10.13  4°: 10.24        

13 4 GIANI Luca 2003 CM NO000 RAPP. PIEMONTE NORD EST 10.17  

1°: 9.89 2°: 10.17 3°: 9.38  4°: X        

14 1 PONGILUPPI Davide 2004 CM CR000 RAPP. CREMONA 9.09 10.0

1°: 9.09 2°: 8.96 3°: 8.95  4°: 8.88        

15 8 POLA Davide 2003 CM CR000 RAPP. CREMONA 8.87  

1°: 7.66 2°: 8.16 3°: 8.87  4°: 8.54        

 6 CAMATA Carlo 2004 CM PV000 RAPP. PAVIA NP  

 16 D ORONZO Daniele 2003 CM MI000 RAPP. MILANO NP  

Marcia 5000m CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica `Città di Mariano` - 10 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 124 VITTORI Amos 2003 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 26:51.06 1.0

2 121 ZANGA Jacopo 2004 CM BG000 RAPP. BERGAMO 27:07.33 2.0

3 120 PICCAROLO Francesco 2004 CM TO000 RAPP. TORINO 27:42.57 3.0

4 119 TOSCANO Marcello 2004 CM TO000 RAPP. TORINO 30:13.80  

5 123 MOSCATELLI Filippo 2003 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 30:59.55  

6 126 PREZIATI Riccardo 2003 CM MI000 RAPP. MILANO 35:33.65 4.0

 127 ANVERSA Natan 2003 CM CR000 RAPP. CREMONA Rit 11.0

 122 ROTA Christian 2003 CM BG000 RAPP. BERGAMO Rit  

 125 LASSINI Damiano 2003 CM MI000 RAPP. MILANO Rit  

Staffetta 4X100 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `Città di Mariano` - 10 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:45 



Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 2 MALVEZZI Alessandro - BERNARDI Andrea - RADAELLI Gianni Takumi - ANTONIETTI Mattia CM MI000 RAPP. MILANO 44.41 1.0

2 4 6 VITALI Pietro - ROCCHETTI Eric - BAZZOTTI Alessio - BORONI Stefano CM BG000 RAPP. BERGAMO 45.14 2.0

3 5 5 DURANTE Gabriel - MOLTENI Simeone - STORTI Edoardo - NOGARA Marco CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 46.34 4.0

4 3 9 YOUNIS Ibrahim - BACCINELLI Nicola - BELOTTI Marco - BRUNO OKUMBOR Kelvy CM BS000 RAPP. BRESCIA 47.16 7.0

5 2 8 MAZZA Simone - OHENE ADDO Randy - GALIMBERTI Matteo - ALBERTI Riccardo CM CR000 RAPP. CREMONA 48.44 9.0

Serie 2 `Città di Mariano` - 10 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 7 BEGGIO Simone - MARTINELLI Vincenzo - DEMO Stefano - VIOTTI Francesco CM TO000 RAPP. TORINO 46.02 3.0

2 4 10 CELANT Carlo - FORNARO Andrea - CHIESA Niccolo' - BRUSTIO Federico CM NO000 RAPP. PIEMONTO NORD EST 46.38 5.0

3 2 4 BAGGIO Samuele - BELOTTI Lorenzo - SALA Riccardo - SPINIELLO Marco CM VA000 RAPP. VARESE 46.76 6.0

4 3 3 D'ANGELO Tommaso - VECCHIO Maxim - NAVA Riccardo - ALLEGRETTI Stefano CM PV000 RAPP. PAVIA 48.25 8.0

RIEPILOGO `Città di Mariano` 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 2 MALVEZZI Alessandro - BERNARDI Andrea - RADAELLI Gianni Takumi - ANTONIETTI Mattia CM MI000 RAPP. MILANO 44.41 1.0

2 4 6 VITALI Pietro - ROCCHETTI Eric - BAZZOTTI Alessio - BORONI Stefano CM BG000 RAPP. BERGAMO 45.14 2.0

3 5 7 BEGGIO Simone - MARTINELLI Vincenzo - DEMO Stefano - VIOTTI Francesco CM TO000 RAPP. TORINO 46.02 3.0

4 5 5 DURANTE Gabriel - MOLTENI Simeone - STORTI Edoardo - NOGARA Marco CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 46.34 4.0

5 4 10 CELANT Carlo - FORNARO Andrea - CHIESA Niccolo' - BRUSTIO Federico CM NO000 RAPP. PIEMONTO NORD EST 46.38 5.0

6 2 4 BAGGIO Samuele - BELOTTI Lorenzo - SALA Riccardo - SPINIELLO Marco CM VA000 RAPP. VARESE 46.76 6.0

7 3 9 YOUNIS Ibrahim - BACCINELLI Nicola - BELOTTI Marco - BRUNO OKUMBOR Kelvy CM BS000 RAPP. BRESCIA 47.16 7.0

8 3 3 D'ANGELO Tommaso - VECCHIO Maxim - NAVA Riccardo - ALLEGRETTI Stefano CM PV000 RAPP. PAVIA 48.25 8.0

9 2 8 MAZZA Simone - OHENE ADDO Randy - GALIMBERTI Matteo - ALBERTI Riccardo CM CR000 RAPP. CREMONA 48.44 9.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


